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Herren A (ASTY1) 2024/2025

V.l.n.r.: Spannring Martin, Heizeneder Helmut, Mayrhofer Alois,
Restea Darius, Bielat Marcin

Bezirksliga Steyr Umg./LL (531)

Tabelle

Mannschaft Sp| S |U
1. Ernsthofen 3 18 14 1
2. 'Laussa 1 18 12 3
3. Dietach 4 18 11 4
4. Neuzeug/Sierning 3 18 10 2
5. | TTC-Steyr 1 18 7 3
6. Ramingtal 3 18 6 2
7. Trattenbach 2 18 4 5
8. | Leonstein 2 18 6 1
9. Pichlern 1 18 3 4
10. Haidershofen 2 18 3 3

N
3
3
3
6
8

10
9
11
11
12

Sp-V Sz-V
134:72 468:341
133:90 481:373
130:95 476:383
124:102 480:402
100:123 410:448
105:112 395:424
105:126 416:455
99:123 384:460
97:128 378:452
80:136 342:492

=
47
45
a4
40
35
32
31
31
28
27
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Rangliste Bezirksliga Steyr Umg./LL

Name

Hack Manfred
Koéllnreitner Lukas
Baumgartner Andreas
Schmidthaler Gernot
Kranawetter Christoph
Gruber Mario
Hochetlinger Tobias
Koénig Thomas
Binder Manuel
Latschenberger Franz
Kutsam Thomas
Eisenhuber Thomas
Achleitner Gunter
Kloiber Gerhard
Waizinger Josef
Gelbenegger Andreas
Kodnig Johann
Hinterleitner Karl
Bielat Marcin
Mayrhofer Alois
Muhlberger Alois
Bader Helmut

Karner Josef
Gsollpointner Samuel
Heizeneder Helmut
Schmid Martin
Mayrhofer Ferdinand
Grossbichler Johann
Rosenberger Harald
Kloiber Franz
Fitzinger Peter

Meyer Oliver
Waéachter Johann
Burstmayr Stefan
Restea Darius
Kampleitner Harald
Reitzenberger Daniel
Hack Otto

Reh Mario Leopold
Froschl Manfred
Felbinger Reinhard
Huemer Robert
Edelmann Johann
Kraxberger Daniel
Blasl Edgar

Gajo Klaus

Lechner Christian

Verein

TRAT
LAUS
LAUS
PCHL
LEST
ERNS
ERNS
PCHL
ERNS
LEST
SGNS
ERNS
DIET
RAMI
DIET
SGNS
SGNS
DIET
ASTY
ASTY
HAHO
DIET
HAHO
LAUS
ASTY
RAMI
ASTY
TRAT
DIET
RAMI
HAHO
SGNS
SGNS
RAMI
ASTY
HAHO
RAMI
TRAT
LAUS
HAHO
LEST
LEST
PCHL
PCHL
TRAT
PCHL
PCHL

E
16
17
16
17
17
17
14
18
17
17
10
17
18
13
12
16
15
11

5
17
17

9
15
15
18
14

7
18
14
15

4

6
14

5
14
13

9
17
14
14
15
15
15

5
17
10

7

S:N
42:4
38:7
36:6
36:12
35:12
33:10
26:5
30:19
26:14
26:20
21:8
22:17
24:21
22:14
21:12
23:19
22:17
18:12
13:1
21:22
20:21
15:9
20:21
18:19
22:27
17:19
12:7
21:28
16:19
16:21
9:3
9:6
14:21
75
14:22
12:20
9:14
15:30
12:24
11:23
9:28
9:28
9:29
1:11
11:34
4:21
1:16

RC
1.453
1.386
1.401
1.334
1.365
1.370
1.327
1.276
1.238
1.275
1.349
1.237
1.221
1.273
1.277
1.259
1.214
1.290
1.558
1.208
1.213
1.220
1.221
1.196
1.198
1.213
1.273
1.206
1.211
1.174
1.317
1.317
1.185
1.286
1.149
1.167
1.077
1.143
1.106
1.119
1.117
1.124
1.084

942
1.058
1.052

886




Nicht in der Einzelrangliste Bezirksliga Steyr Umg./LL gewertet

(kein Sieg oder weniger als 20% Einsatze)

Name Verein | E S:N
Schuller Erich SGNS 3 8:0
Laaber Philipp DIET 3 8:1
Maixner Benjamin RAMI 3 6:1
Gsollpointner Gabriel LAUS 2 5:0
Hercz Ferenc RAMI 2 5:1
Berger Kurt TRAT 2 4:1
Weber Roland LEST 2 3:1
Walker Mario LAUS 1 2:0
Postimayr Karl SGNS 2 3:3
Egger Gerhard DIET 1 2:1
Kihhas Kevin ERNS 1 2:1
Hofer Moritz ERNS 1 1:1
Huber Andreas DIET 1 1:1
Obermayr Andreas ERNS 1 1:1
Selinger Michael ERNS 1 1:1
Bresenhuber Lukas SGNS 1 1:2
Hiebl Karl ERNS 1 1:2
Pulk Timon ASTY 1 1:2
Berger Kuno LAUS 2 1:4
Spannring Martin ASTY 2 1:4
Weichsler Wolfgang DIET 2 1:4
Ahrer Ursula ASTY 1 0:2
Froschauer Simon RAMI 1 0:2
Hochetlinger Michael ERNS 1 0:2
Kloiber Erwin RAMI 1 0:2
Patscheider Wolfgang ASTY 1 0:2
Rauscher Andreas ASTY 1 0:2
Schreiner Alexander RAMI 1 0:2
Wang Qiming ASTY 1 0:2
Zottl Benjamin RAMI 1 0:2
Fuchs Gerhard DIET 1 0:3
Gsollpointner Josef LAUS 1 0:3
Mayr Patrick ERNS 1 0:3
Muhlberger Edwin HAHO 1 0:3
Holzer Georg RAMI 2 0:4
Hauser Ralph SGNS 3 1:7
Blumenschein Jakob LEST 2 0:5
Muhlberger Alfred HAHO 2 0:5
Ritt Gerald RAMI 2 0:5
Karner Gunter HAHO 3 0:6
Puchmayr Herbert HAHO 3 0:6
Blehrmuhlhuber Jonas LAUS 2 0:6
Rohrauer Marcus LEST 3 0:8
Chimedregzen Ganbat ASTY 4 0:10

RC
1.467
1.497
1.399
1.558
1.366
1.435
1.148
1.084
1.093
1.175
1.282

483
1.064
1.272
1.179
1.254
1.080

961
1.143

995
1.149

490

833

455

831
1.094

216

672

510

935
1.100

873
1.014

920

867

905

330

802

857

932
1.034

817

885

840
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Datum
03.10.2024
10.10.2024
24.10.2024
06.11.2024
14.11.2024
22.11.2024
28.11.2024
06.12.2024
11.12.2024
31.01.2025
06.02.2025
14.02.2025
27.02.2025
07.03.2025
13.03.2025
21.03.2025
27.03.2025
03.04.2025

Spiele TTC-Steyr A

Gegner
TTC-Steyr 1 : Haidershofen 2
Dietach 4 : TTC-Steyr 1
TTC-Steyr 1 : Ramingtal 3
Pichlern 1 : TTC-Steyr 1
TTC-Steyr 1 : Ernsthofen 3
Trattenbach 2 : TTC-Steyr 1
TTC-Steyr 1 : Neuzeug/Sierning 3
Laussa 1 : TTC-Steyr 1
TTC-Steyr 1 : Leonstein 2
Haidershofen 2 : TTC-Steyr 1
TTC-Steyr 1 : Dietach 4
Ramingtal 3 : TTC-Steyr 1
TTC-Steyr 1 : Pichlern 1
Ernsthofen 3 : TTC-Steyr 1
TTC-Steyr 1 : Trattenbach 2
Neuzeug/Sierning 3 : TTC-Steyr 1
TTC-Steyr 1 : Laussa 1
Leonstein 2 : TTC-Steyr 1
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Herren B (ASTY2) 2024/2025

V.l.n.r.: Patscheider Wolfgang, Esterle Ernst, Martins Weidinger B., Radler Hannes

OO IN|e G~ ]W N
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Bezirksklasse Steyr Umg. Sud

Mannschaft

U. Steyr 1

Garsten 2
TTC-Steyr 2
Laussa 2
Neuzeug/Sierning 5
Dietach 6
Grinburg-Steinbach 1
Weyer 2
Trattenbach 3
Ramingtal 5

Tabelle
Sp| S| U
18 18 O
18 13 1
18 10 3
18 8 2
18 8 1
18 6 4
18 8 0
18 6 3
18 5 1
18 0 1

0 © w0 U b~ O Z

= =
N © o

17

Sp-V
150:47
131:78

123:102
113:104
96:107
100:112
94:111
107:110
106:113
26:162

Sz-V
488:200
459:341
439:385
415:388
369:401
348:416
356:396
395:400
398:414
155:481

54
45
41
36
35
34
34
33
29
18
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Rangliste B (Bezirksklasse Steyr Umg. Sud)

Name Verein E S:N

GroRRbacher Ernst WEYE 16 40:4
Hoénig Reinhard UNST 16 36:2
Hieslmayr Leo SGGS 15 32:6
Handstanger-Deimling Daniel TRAT 17 35:12
Schachner Ronald UNST 12 27:0
Museljic Nedzad TRAT 17 30:14
Esterle Ernst ASTY 16 29:13
Scheucher Erwin UNST 16 25:9
Walker Mario LAUS 16 29:15
Pollak Roland GARS 16 28:14
Radler Hannes ASTY 16 28:15
Schwaiger Michael GARS 15 23:14
Zist Alex GARS 16 23:16
Raffeiner Karl WEYE 18 26:22
Fuchs Rupert SGNS 15 22:15
Bachl Norbert GARS 16 21:15
Patscheider Wolfgang ASTY 10 19:9
Baumgartner Peter LAUS 18 23:23
Burghuber Gerald SGGS 17 21:20
Winkler Gerhard DIET 15 20:18
Strohschneider Heinrich TRAT 17 20:22
Koéttenstorfer Ferdinand SGNS 17 17:19
Metzbauer Kurt DIET 11 16:12
Stellnberger Walter SGNS 14 17:17
Klimczyk Bernhard UNST 11 13:11
Schmid Alfred UNST 9 12:8
Haidl Johann SGNS 18 17:24
Reh Mario Leopold LAUS 4 8:2

Huber Andreas DIET 4 7:4

Martins Weidinger Benjamin ASTY 14 13:22
Huber Andreas SGGS 6 7:8

WeilRensteiner Rudolf WEYE 6 6:7

Greisinger Dietger UNST 4 5:4

Gusenbauer Christian DIET 9 8:14
Blehrmuhlhuber Jonas LAUS 10 8:15
Kern Stefan SGGS 5 5:7

Wilhelm Hartmuth GARS 8 5:11
Merkinger Joseph LAUS 18 13:30
Chimedregzen Ganbat ASTY 4 4:7

Hehenberger Dominik SGGS 4 3:6

Schnetzinger Madeleine DIET 9 6:15
Bodocean Danut WEYE 14 10:25
Pressl Heinz SGGS 15 9:25
Ritt Gerald RAMI 15 8:24

RC
1.231
1.303
1.208
1.104
1.532
1.070
1.128
1.052
1.084
1.067
1.086
1.004

998
983
1.035
998
1.094
996
1.009
1.014
964
o977
1.071
948
961
980
948
1.106
1.064
850
1.032
833
898
954
817
866
946
831
840
863
869
841
864
857




45.
45.
47.
48.
49.
49.
49.

Huber Josef

Kustura Kemal

Riegler Christian
Schreiner Alexander
Schwarzimduller Gunter
Hermann Robert
Derfler Leopold

DIET
DIET
RAMI
RAMI
TRAT
WEYE
RAMI

4
4
10
13
16
15
12

1:8

1:8
3:18
3:24
6:32
5:30
2:24

819 -3
759 -3
679 -5
672 -8
701 -10
709 -10
712 -10

Nicht in der Rangliste Bezirksklasse Steyr Umg. Sud gewertet

(kein Sieg oder weniger als 20% Einsatze)

Name

Berger Kuno
Restea Darius

Huber Christian

Panhuber Markus
Elsigan Markus
Forster Markus
Friedrich Johannes
Purkhart Luka
Hauser Ralph

Bielat Marcin
Gsollpointner Samuel
Heurix Alfred

Raab Leopold
Woihrleitner Johannes
Zottl Benjamin
Holzer Georg
Gsollpointner Otto
Kollnreitner Andreas

Spannring Martin
Gegenhuber Hermann
Faderl Siegfried

Federlehner Hubert
Froschauer Simon

Gesselbauer Gernot

GrofRauer Walter

Holzer Gerald
Kogler Johannes
Korner Karl

Schicketmiller Patrick

Bauer Thomas
Berger Leo
Heimberger Johann
Wiesinger Armin

Hinterleitner Werner
Kloiber Christoph
Schirhagl Armin

Verein
LAUS
ASTY
DIET
DIET
DIET
DIET
GARS
DIET
SGNS
ASTY
LAUS
UNST
UNST
SGNS
RAMI
RAMI
WEYE
LAUS
ASTY
RAMI
ASTY
SGGS
RAMI
ASTY
TRAT
RAMI
SGGS
TRAT
SGGS
ASTY
TRAT
DIET
ASTY
UNST
RAMI
WEYE
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RC
1.143
1.149
1.037
1.209
1.201
1.076
1.572

834

905
1.558
1.196

891
1.156

937

935

867
1.235

993

995

825

906

764

833

640

883

158

461

887

865

335

669

770

412

629

596

683
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Stumberger Hubert
Klausberger Peter
Lugmayr Adolf

Radler llse

Hanger-Kloiber Anton
Zemsauer Thomas

Ru.
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Datum

02.10.2024
10.10.2024
25.10.2024
07.11.2024
15.11.2024
21.11.2024
29.11.2024
05.12.2024
09.12.2024
30.01.2025
07.02.2025
13.02.2025
28.02.2025
06.03.2025
11.03.2025
20.03.2025
28.03.2025
03.04.2025

SGGS 2 0:4
SGNS 2 0:5
SGNS 2 0:5
ASTY 2 0:5
RAMI 3 0:6
SGGS 3 0:6

Spiele TTC-Steyr B

Gegner

Grunburg-Steinbach 1 : TTC-Steyr 2

490
715
543
592
495
742

TTC-Steyr 2 : Weyer 2

Dietach 6 : TTC-Steyr 2

TTC-Steyr 2 : Trattenbach 3

U. Steyr 1 : TTC-Steyr 2

TTC-Steyr 2 : Ramingtal 5

Laussa 2 : TTC-Steyr 2

TTC-Steyr 2 : Garsten 2

Neuzeug/Sierning 5 : TTC-Steyr 2
TTC-Steyr 2 : Grunburg-Steinbach 1

Weyer 2 : TTC-Steyr 2

TTC-Steyr 2 : Dietach 6

Trattenbach 3 : TTC-Steyr 2

TTC-Steyr 2 : U. Steyr 1

Ramingtal 5 : TTC-Steyr 2

TTC-Steyr 2 : Laussa 2

Garsten 2 : TTC-Steyr 2

TTC-Steyr 2 : Neuzeug/Sierning 5
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Herren C (ASTY3) 2024/2025

V.l.n.r.: Gesselbauer Gernot, Ahrer Ursula, Wesemann Thomas, Milcke Fritz

1. Klasse Steyr Umg. /7 LL

Tabelle

Mannschaft Sp| S |U N Sp-V Sz-V P
1. Ernsthofen 5 14 13 0 1 108:53 373:227 40
2. Enns 2 14 11 1 2 | 106:52 | 373:225 | 37
3. Neuzeug/Sierning6 14 9 2 3 105:55 362:252 34
4. Asten 3 14 8 0 6 82:66 | 291:251 30
5. Enns 3 14 6 O 8 67:90 262:316 26
6. Dietach 7 14 3 2 9 68:96 @ 261:339 22
7.|TTC-Steyr 3 14| 2 |1/ 11 47:110 | 207:369 | 19
8. St.valentin 5 14 0 2 12| 51:112 236:386 16
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Rangliste C (1. Klasse Steyr Umg.)

Name

Ubillus Michael
Kutsam Manfred
Steiner Peter
Maixner Georg
Forster Carina

Mayr Patrick
Winkler Julia
Reisinger August
Purkhart Luka
Sulzbacher Franz
Kwintz Ernst
Gesselbauer Gernot
Theil3 Harald
Zacharatos Nikolaos
Pfleger Harald
Kustura Kemal
Stelzer Wolfgang
Kirchmair Marco
Grurl Andreas

Penz Martina
Brandstetter Felix
Gollner Rosina
Oberneder Petra
Putz-Bohnsteiger Reinhard
Kwintz Jeanette
Koch Martin
Hochetlinger Michael
Pelzguter Franz
Gollner Josef

Essl Fabian
Pfusterschmid Ernst
Milcke Fritz

Zamut Arian Elias
Brandstetter Glnter
Berger Florian
Ahrer Ursula
Steinparz Karl
Grafenberger Markus
Haslhofer Elisabeth
Krendl Jasmin
Karigl Sascha
Wesemann Thomas
Mayr Leon

Mayr Robert

Brich Marvin

Verein

SUEN
SGNS
ASTN
SGNS
ERNS
ERNS
ERNS
SUEN
DIET
ASTN
ASTN
ASTY
SGNS
SUEN
SUEN
DIET
SUEN
VALI
ERNS
SUEN
VALI
SGNS
SUEN
DIET
ASTN
SUEN
ERNS
ERNS
SGNS
DIET
SUEN
ASTY
VALI
VALI
VALI
ASTY
DIET
SUEN
SUEN
DIET
VALI
ASTY
DIET
VALI
DIET

E

12
13
14
14
7
7
10
9
8
13
13
12
9
14
13
5
6
13
10
9
3
14
9
8
11
6
13
5
3
4
4

10

S:N
27:4
26:9
25:9
23:10
18:0
18:0
19:5
18:5
17:4
17:11
16:10
16:12
13:6
17:16
15:13
10:2
10:3
15:16
12:10
10:9
8:1
13:18
11:11
10:9
10:12
9:6
12:17
8:5
5:3
5:5
5:5
9:17
4:5
4:6
7:16
4:12
3:9
9:25
5:19
1:6
5:19
3:14
2:11
1:16
3:21

RC

927
811
722
716
957
1.014
723
821
834
707
623
640
693
601
617
759
793
636
575
647
893
519
645
624
499
674
455
580
770
488
688
500
486
596
525
490
456
478
398
451
393
332
389
337
326




Nicht im Einzel gewertet (1. Klasse Steyr Umg.)

(kein Sieg oder weniger als 20% Einsatze)

Name Verein

E
Bauer Roland ERNS 1
Schneider Martin SGNS 2
Wizani Bernhard ASTY 2
Schnetzinger Madeleine DIET 2
Huber Josef DIET 1
Chimedregzen Ganbat ASTY 1
Huber Christian DIET 1
Klement Gerhard SUEN 1
Martins Weidinger Benjamin ASTY 1
Brandstetter Anton VALI 1
Kaindleinsberger Kurt SUEN 2
Wiesinger Armin ASTY 2
Hofer Moritz ERNS 1
Poschmayr Raphael DIET 1
Rockenschaub Christian VALI 1
Staudinger Alfred SGNS 1
Bauer Thomas ASTY 2
Hochetlinger Martina ERNS 2
Rubenser Marlies ASTN 2
Koppler Christoph ASTY 2
Bohnsteiger Samuel DIET 3
Steiner llse ASTN 3
Mayrhofer Franz VALI 3
Rauscher Andreas ASTY 8
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RC

946
671
767
869
819
840
1.037
819
850
469
497
412
483
169
418
309
335
225
202
197
205
103
185
216
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Datum

03.10.2024
11.10.2024
14.11.2024
22.11.2024
28.11.2024
05.12.2024
12.12.2024
29.01.2025
06.02.2025
07.03.2025
13.03.2025
19.03.2025
27.03.2025
04.04.2025

Spiele TTC-Steyr C

Gegner

TTC-Steyr 3 : Enns 3
Neuzeug/Sierning 6 : TTC-Steyr 3
TTC-Steyr 3 : Ernsthofen 5
Dietach 7 : TTC-Steyr 3
TTC-Steyr 3 : Enns 2
Asten 3 : TTC-Steyr 3
TTC-Steyr 3 : St.Valentin 5
Enns 3 : TTC-Steyr 3
TTC-Steyr 3 : Neuzeug/Sierning 6
Ernsthofen 5 : TTC-Steyr 3
TTC-Steyr 3 : Dietach 7
Enns 2 : TTC-Steyr 3
TTC-Steyr 3 : Asten 3
St.Valentin 5 : TTC-Steyr 3
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Vorschlag Mannschaftsaufstellung 2025/2026
It. Spielerbesprechung

e A-ASTY1 (Spieltag: Donnerstaqg)
o0 Heizeneder Helmut (Mannschaftsfihrer)

0 Bielat Marcin (nicht am Freitag)
o Mayrhofer Alois
o0 Mayrhofer Ferdinand (nicht am Freitag)

= Aushilfe:
e Ottendorfer Walter (ab 2026)
e Restea Darius
e Slivin Stepan

e B - ASTY2 (Spieltag: Donnerstag)
0 Restea Darius (Mannschaftsfihrer)

o0 Esterle Ernst
o Patscheider Wolfgang
o Radler Hannes

» Aushilfe:
e Mayrhofer Ferdinand
e Ottendorfer Walter (ab 2026)
e Spannring Martin

e C — ASTY3 (Spieltag: Donnerstag)
0 Heizeneder Helmut (non playing Captain)

o Ahrer Ursula
0 Gesselbauer Gernot
o Milcke Fritz
0 Rauscher Andreas
o Slivin Stepan
o Wiesinger Armin
=  Aushilfe:
e Koppler Christoph
e Pulk Timon
e Radler lise
e Spannring Martin
¢ Vanek Josef
e Wizani Bernhard
¢ Wesemann Thomas




RC

(Stand 26. Juni 2025)

Rang|Name RC-Punkte
la |Bielat Marcin 1558
1b |Schifko Martin 1533
1 |[Mayrhofer Ferdinand 1273
2 |Mayrhofer Alois 1227
3 |Heizeneder Helmut 1219
3a |Ottendorfer Walter 1193
4 |Restea Darius 1149
5 |Esterle Ernst 1128
6 |Patscheider Wolfgang 1094
7 |Radler Hannes 1086
8 |[Spannring Martin 995
8a |Pulk Timon 961
8b |Faderl Siegfried 906
8c |Kaltenbock Klaus 894
8d [Meindl Wolfgang 852
10 |Martins Weidinger Benjamin 850
11 |Chimedregzen Ganbat 840
11a |Mayrhofer Regina 806
11b |Wizani Bernhard 767
11c |Vanek Josef 671
12 |Gesselbauer Gernot 640
12a |Radler llse 592
12b |Wang Qiming 510
13 | Milcke Fritz 500
14 |Ahrer Ursula 490
14a |Polin Fabian 445
14b |Wiesinger Armin 412
14c |Bauer Thomas 335
14d |Wesemann Thomas 332
14e |Auer-Nussbaumer Paul 313
14f |Rauscher Andreas 216
14g |Koppler Christoph 197
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Vereinsmeisterschaft 2025

Einzel:

1. Platz: Bielat Marcin

2. Platz: Heizeneder Helmut
3. Platz: Radler Hannes

Doppel:
1. Platz: Radler llse / Restea Darius

2. Platz: Patscheider Wolfgang / Radler Hannes
3. Platz: Ahrer Ursula / Heizeneder Helmut




Mitgliederbewegungen

Anmeldung beim Verein (7 Erwachsene)

0]
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Bauer Thomas

Rauscher Andreas
Wesemann Thomas

Bielat Marcin (POL)
Chimedregzen Ganbat (MNG)
Slivin Stepan (UKR)
Hobbyspieler: Ehrmann Paul

Anmeldungen beim Verband

o
o
o

Koppler Christoph
Wiesinger Armin
Und alle neuen Vereinsspieler (s.0.)

Abmeldung beim Verein (2 Erwachsene)

o
o

Schmid Andreas
Stierberger Klaus

Abmeldungen beim Verband

o
o

Karkulik Ernst
Schittenberger Thomas

61 Mitglieder im Verein

= Verband 34, Hobby 12, Jugend 15




